Endstand:
24.09.2025

Jahreswertung 2025
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Herren aufgelegt (16 - 69 Jahre)

Tratter Stefan
Haider Luggi
Schneider Georg
Neuner Klaus
Tratter Leon
Plattner Felix

Mader Giinter
Schneider Christian
Dertnig Markus
Holzer Wolfgang
Neuner Mario
Pezzei Clemens
Falschlunger Leon
Pdllmann Andreas
Windbichler Martin
Kluckner Patrick
Schneider Johann
Neumayr Christian
Plattner Armin

Kiihn Simon

Mair Samuel
Pfeifenberger Philip
Schmidt Michael
Reich Siegfried

Mair Heinrich
Schlaucher Hermann
Schneider Robert
Jager Tobias
Rangger Giinter
Witting Anton
Schneider Thomas
Tilg Willi

Mayer Alexander
Jakel Stephan
Widner Christian
Kind Hans

Theiner Gerhard
Albrecht Andreas
GeRler Roland
Knauseder Johannes
Kleinrubatscher Klaus
Bohme Christoph
Zimmermann Matteo
Rief Julian

Wett Matthias
Scheiring Stefan
Schrabback Laurenz
Schiefer Helmut
Kinzner Philipp
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Zirl
Innsbruck
Zirl

Zirl

Zirl

Zirl

Zirl

Zirl

Zirl

Zirl

Zirl
Innsbruck
Pettnau
Zirl
Innsbruck
Reith
Vomperbact
Kirchbichl
Zirl

Rum
Oberperfuss
Zirl
Innsbruck
Rum

Zirl
Fritzens
Zirl

Zirl

Vols

Zirl

Zirl
Absam

Zirl
Oberperfuss
HartiZ
Véls

Rum

Zirl
Ostringen D
Zirl
Jenbach/B
Hall

Mils

Rum

Zirl

Telfs

Zirl

Zirl

Véls

106,1
104,5
104,8
104,2
103,8
103,6
102,6
104,0
101,8
103,6
101,9
102,4
101,8
101,2
101,9
103,0
101,7
105,2
100,9
100,8
100,3
100,9
100,1
101,1
101,5
100,5
100,2
100,0
99,6
101,0
99,3
98,2
100,6
96,8
100,1
100,4
100,1
98,3
97,9
95,7
98,2
101,6
95,4
97,7
95,2
96,7
95,1
99,4
99,6

105,6
104,6
1044
105,1
104,2
104,2
103,5
102,6
103,8
101,4
102,4
102,2
103,1
101,8
101,8
101,2
100,9
98,9
101,2
101,3
102,2
101,2
101,0
99,0
100,2
99,6
101,8
102,0
101,4
100,0
102,5
100,8
99,3
102,2
100,2
99,2
99,4
98,5
98,1
98,2
99,4
99,8
94,6
97,6
101,5
99,0
96,7
97,7
97,4

105,6
105,5
104,8
104,4
104,2
102,9
102,2
102,3
101,6
102,1
102,5
102,9
101,8
103,4
102,0
102,0
101,3
98,6
102,3
101,9
101,0
100,9
99,8
100,4
100,4
101,4
100,4
99,4
100,5
99,5
99,1
102,9
100,4
99,7
99,9
98,9
98,5
98,5
94,5
100,2
97,5
96,4
100,0
97,0
97,4
97,0
97,5
95,7
94,9

106,7
104,4
104,7
104,3
1053
103,1
1039
102,5
102,8
102,2
102,3
101,0
101,5
101,7
102,1
100,6
102,0
102,9
100,8
100,8
100,7
101,2
1023
102,5
100,6
101,1
100,1
100,8
100,7
99,7
99,2
97,9
99,2
100,7
98,0
99,1
98,6
99,8
102,4
98,7
97,1
939
100,7
97,8
956
955
98,3
939
94,7

424,0
419,0
418,7
418,0
417,5
413,8
412,2
41,4
410,0
409,3
409,1
408,5
408,2
408,1
407,8
406,8
405,9
405,6
405,2
404,8
404,2
404,2
403,2
403,0
402,7
402,6
402,5
402,2
402,2
400,2
400,1
399,8
399,5
399,4
398,2
397,6
396,6
395,1
392,9
392,8
392,2
391,7
390,7
390,1
389,7
388,2
387,6
386,7
386,6

M
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Mitterdorfer Gerd
Herrnegger David
Raffl Manuel

Das Plishan

Nairz Martin
Moshammer Emil
Erler Hubert

Murr Wolfgang
Haller Norbert
Mangesius Till
Freisinger Lukas
Haslwanter Armin
Prescher Max
Reisinger Thomas
Falschlunger Herbert
Vitroler Thomas
Wild Raphael

Posch Giulio
Prissmann Robert
Santeler Rene

Auer Hannes

Heigl Martin
Schweiger Sieghardt
Neuser Alexander
Lettenbichler Clemens
Ascher Andreas
Kiihn Erich

Heigl Glinter

Alles Alexander
Nossylavsky Felix
Butzenbacher Fritz
Renzl Michael
Runkel Rainer
Bischofberger Lukas
Mitterdorfer Bernhard
Feistmantel Manuel
Dusan Relijn
Rasinger Johann
Taha Basheer
Fréhlich Martin

Minchen
Vols
Haiming
Wien

Zirl

Zirl
Axams
St.Anton
Inzing
Innsbruck
Zirl

Reith
Pulsnitz D
Zirl

Polling
Vols

Zirl

Telfs
Gotzens
Motz

Zirl

Telfs
Jenbach/B
Zirl
Landeck
Innsbruck
Rum

Telfs
Dresden D
Oberperfuss
Jenbach/B
Jenbach/B
Neuwied
Reith
Gaimberg
Rietz
Mokrin Serb
Zirl
Calgory CDI
Ranggen

938
95,1
959
97,7
9538
98,2
953
925
933
94,4
98,0
92,7
944
926
924
97,0
952
923
925
927
88,1
94,7
920
922
96,2
89,7
925
94,4
926
9238
87,7
919
87,6
88,4
86,7
938
877
86,9
833
735

97,5
99,1
97,5
97,6
94,5
95,3
95,8
96,5
96,2
94,0
96,0
96,8
93,8
95,8
95,6
93,9
95,3
96,1
92,4
95,0
93,3
96,2
94,9
94,2
87,8
94,7
95,0
90,7
96,8
90,0
83,2
86,7
92,7
83,3
90,0
74
87,5
83,6
81,8
70,2

99,6
959
9,5
93,1
98,4
9,5
954

1014

100,1
953
94,4
947
97,2
995
939
947
933
94,2
92,8
953
95,0
905
93,8
932
934
957
9138
90,4
91,1
93,8
97,4
92,6
86,0
88,5
89,3
82,8
88,1
87,4
87,9
759

956 386,5
%4 386,5
%4 386,3
974 385,8
%7 385,4
95,3 385,3
987 385,2
%6 385,0
%2 383,8
989 382,6
9%,1 382,5
97,8 382,0
958 381,2
925 380,4
98,0 379,9
%3 379,9
954 379,2
%2 378,8
994 377,1
922 375,2
985 374,9
935 374,9
931 373,8
%0 373,6
959 373,3
930 373,1
918 371,1
%49 370,4
888 369,3
866 363,2
91,9 360,2
88,8 360,0
92,2 358,5
951 355,3
844 350,4
9,1 350,1
852 348,5
855 343,4
855 338,5
749 294,5
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Damen aufgelegt (16 - 69 Jahre)

Reich Tamara
Windbichler Sigrid
Ogg Melanie
Ladinig Martina
Lackner Christine
Schmieder Conny
Reich Veronika
Widauer Theresa

M = Meisterschiitze

Inzing 103,6
Innsbruck 103,5
Reith 103,0
Zirl 103,0
Zirl 103,7
Innsbruck 101,7
Inzing 101,6
Unterperfus: 99,2

E = Eichenlaub

103,9
103,7
104,6
102,6
100,5
101,9
102,9
100,3

G=

104,0
103,6
103,9
103,3
102,8
101,8
101,2
102,3

Gold

1051 416,6
1034 414,2
1026 414,1
1028 411,7
1005 407,5
101,9 407,3
1014 407,1
1000 401,8

S = Silber

M
M
M
M
M
M
M
M

B = Bronze
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Endstand: Jahreswertung 2025 B

24.09.2025

Wild Kathrin Zirl 1036 999 1002 979 401,6 M Senioren lll Herren aufgelegt (ab 70 Jahre)

Cammerloher Karin ~ Zirl 99,1 1009 985 1025 401,0 M Hueber Willi Zil 103,8 1051 1044 1045 417,8 M
Palfinger Tanja Vols 1014 996 997 998 400,5 M Hochschwarzer Stefan Innsbruck 1040 1044 104,7 1043 417,4 M
Rangger Doris Vols 1005 995 1001 991 399,2 E Gufler Arno Hall 103,9 1049 1038 1039 416,5 M
Gandler Anna Innsbruck 1012 97,6 1007 977 397,2 E Told Peter Reith 1031 1032 1027 1026 411,6 M
Gruber Christine Wiesing 985 998 97,8 1006 396,7 E Schneider Anton Zil 102,2 1040 1024 1023 410,9 M
Rupprechter Patricia  Kramsach 1006 982 974 988 395,0 E Lammer Raimund Innsbruck 1036 101,8 1024 102,01 409,9 M
Peer Lydia Zirl 976 99 938 95 389,8 G Schindl Robert Hall 102,2 1034 1026 1015 409,7 M
Pitour Claudia Telfs 1000 974 946 952 387,2 G Pleifer, Engelbert Zil 101,1 1020 1013 1024 406,8 M
Kubiak-Schneider Ola zirl 979 975 940 9,1 385,56 G Haslwanter Klaus Reith 1030 1027 983 1024 406,4 M
Schneider Maria Zirl 9,0 941 93 99 3853 G Schépf Hans Ehrwald 100,7 1006 101,9 1030 406,2 M
Vitroler Andrea Vols 908 96 977 92 3853 G Oberdanner Franz Hall 100,0 100,7 1014 995 401,6 M
Pezzei Monika Innsbruck 964 962 952 973 385,1 G Nessler Egon Zil 998 990 1016 990 399,4 M
Zylinska Anna Kady PL 95,1 959 954 983 384,7 G Schneider Heinrich  zil 97,7 1006 97,3 1034 399,0 M
Pdlimann Doris Zirl 972 921 930 988 381,1 G Engl Helmut (Boni)  Reith 99,3 999 1006 986 398,4 M
Jordan Anna Sellrain 934 919 93 9,9 379,5 G Schneider-Runkel G.  zirl 992 991 1003 984 397,0 M
Kaser Bruni JenbachB 970 97,7 955 883 378,5 G Kaser Lois Jenbach/B 96,1 97,7 1030 949 391,7 M
Bisser Carolin Uberlingen 962 969 920 887 373,8 G Schneider Seppl Zirl 1002 983 950 967 390,2 M
Schartmiiller Birgit JenbachB 91,1 943 923 949 372,6 S Bamberger Josef Achenkirch 90,1 90,8 908 936 365,3 S
Pichler Johanna Wien 914 913 92 90 371,9 G Mayer Dietmar Inzing 897 954 823 882 355,6 G
Kluckner Barbara Telfs 91,7 939 885 96,1 370,2 G Bensel Volker Zil 919 858 886 840 350,3 S
Lykova Victoria Rum 919 911 940 931 370,1 S Runkel Klaus Neuwied 845 906 834 893 347,8 S
Raal Maria Kematen 912 951 880 897 364,0 G
Pichler Samira Wien 943 87 917 886 361,3 S Senioren lll Damen aufgelegt (ab 70 Jahre)
Mitterdorfer Julia Gaimberg 81,5 988 869 934 360,6 G Hochschwarzer Sieglir Innsbruck ~ 104,2 104,41 1030 1040 415,3 M
Gaugg Sophie Schamitz 890 888 901 917 359,6 S Geiger Mathilde Zirl 1002 1012 101,1 1024 404,9 M
Vonstadl Diane Polling 86,9 879 892 911 3551 S Seidel Gerda Breitenwan¢ 1015 98,1 99,1 1006 399,3 M
Mitterdorfer Lisa Gaimberg 89,9 864 824 931 351,8 S Schindl Agnes Hall 953 9,6 994 977 389,0 E
Schneider Heidi Zil 956 975 99 972 387,2 E
Daz Inge Hall 955 940 95 941 380,1 E
Pezzei Veronica Innsbruck ~ 104,3 1053 1036 1038 417,0 M Sedivy Christine JenbachB 938 886 914 933 367,1 S
Riedl Jana Sellrain 970 972 993 1000 393,5 M Kubiak Danuta WarschauP 86,1 826 815 836 333,8 S
Ortner Jasmin Zirl 970 958 952 963 384,3 E
Rudler Jonathan Zir 941 948 92 9,8 383,9 E
Ladinig Simon Zirl %3 94 9026 %4 377,7 G Schratz Artur Inzing 101,2 1030 1027 1008 407,7 M
Schleinzer Marlon Innsbruck 93,0 925 952 89,0 369,7 G Neuner Eberhard Seefeld 992 993 1000 988 397,3 M
Sanoll Valentina Zil 921 929 919 924 369,3 S
Vonstad| Philipp ~ Poling 931 880 885 95 360,1 S
Deutschmann Lenny  zirl 879 80 834 930 349,3 s Falschlunger Leon  Pettnau 737 591 00 00 132,8 G
Mellitzer Benni Zirl 878 849 861 856 344,4 S
Salcher Luis Zir 868 766 776 820 323,0 S
GeBler Viktor OstringenD 81,7 833 780 749 317,9 B Tratter Stefan Zirl %2 995 938 976 390,1 M
Salcher Paul Zirl 737 769 751 783 304,0 B Kraisser Florian Buch 914 922 898 894 362,8 G
Raal} Fabian Kematen 840 754 784 00 237,8 B Tratter Leon Zil 886 886 853 928 355,3 G
Raal Elena Kematen 769 00 00 00 76,9 B Pezzei Clemens Innsbruck 816 847 840 815 331,8 S
Kluckner Patrick Reith 799 00 00 00 79,9 B
Herren stehend frei (19 - 59 Jahre)
Schneider Robert Zil 814 834 822 812 328,2 M

Seite 2 M = Meisterschiitze  E = Eichenlaub G =Gold S =Silber B =Bronze
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Jahreswertung 2025

Herren stehend aufgelegt (bis 69 Jahre)

Tratter Stefan

Holzer Wolfgang
Neuner Klaus
Falschlunger Herbert
Pezzei Clemens
Haller Norbert

Mair Heinrich
Windbichler Martin
Murr Wolfgang
Mader Giinter

Reich Siegfried
Rangger Giinter
Dertnig Markus
Schneider Robert
Schneider Thomas
Kleinrubatscher Klaus
Mair Samuel
Pfeifenberger Philip
Jager Tobias
Plattner Armin

Senioren Il liegend frei (60 - 69 Jahre)

Schneider Heinrich
Plattner Felix
Kleinrubatscher Klaus
Schneider Seppl

Damen liegend frei (19 - 59 Jahre)

Reich Tamara
Ladinig Martina
Ogg Melanie

Damen stehend frei (19 - 59 Jahre)

Gandler Anna
Reich Tamara

Damen stehend aufgelegt

Reich Tamara
Windbichler Sigrid
Ladinig Martina
Lackner Christine
Palfinger Tanja
Reich Veronika
Cammerloher Karin
Ogg Melanie
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Zirl 103,8
Zirl 102,2
Zirl 101,2
Polling 97,8
Innsbruck 96,6
Inzing 96,2
Zirl 96,0
Innsbruck 96,1
St. Anton 95,2
Zirl 96,1
Rum 92,8
Vols 92,1
Zirl 95,2
Zirl 94,7
Zirl 91,5
Jenbach 91,3
Oberperfuss 90,6
Zirl 89,8
Zirl 86,6
Zirl 731

Zirl 99,1
Zirl 95,5
Jenbach 92,5
Zirl 85,9

Inzing 96,5
Zirl 82,3
Reith 84,7

Innsbruck 82,3

Inzing 79,0

Inzing 102,8
Innsbruck ~ 101,8
Zirl 90,2
Zirl 94,1
Vols 94,9
Inzing 94,3
Zirl 88,1
Reith 83,8

103,3
103,2
99,2
98,4
96,5
96,3
97,3
95,5
93,7
93,5
93,5
93,9
93,1
92,2
92,6
921
918
88,9
81,0
82,6

104,1
102,0
101,2
97,4
97,1
96,8
94,8
94,3
94,8
92,1
96,7
93,0
94,7
93,9
96,0
93,8
95,4
90,1
81,4
77,2

98,9
96,7
91,8
87,8

98,0
95,0
95,0
86,9

95,6
85,6
79,0

97,5
824
82,7

82,7
79,5

85,8
72,8

101,2 101,3
101,0 100,5
94,7 911
90,7 90,7
885 888
872 825
923 773
818 839

103,8
102,4
99,6
98,5
99,2
97,7
95,4
94,8
95,2
95,8
94,3
96,4
92,4
92,4
92,0
93,4
89,9
90,0
84,5
83,0

415,0 ™
409,8
401,2
392,1
389,4
387,0
383,5
380,7
378,9
377,5
377,3
375,4
375,4
373,2
3721
370,6
367,7
358,8
333,5
315,9

n omT ===z

99,0 395,0 m
953 382,5 M
912 370,5 m
90,0 350,6 M

953 384,9 M
794 329,7 G
810 327,4 s

831 333,9 M
80,8 312,1 M

101,5
101,6
94,1
93,0
90,0
86,9
80,1
83,9

406,8
404,9
370,1
368,5
362,2
350,9
337,8
3334

mmz 2 2= 2 2 2

Senioren lll stehend aufgelegt (ab 70 Jahre)

Hueber Willi Zirl 998 997 998 998 399,1 M
Geiger Mathilde Zirl 953 975 996 948 387,2 M
Pleifer Engelbert Zil 958 950 928 931 376,7 M
Schneider Heinrich  zil 904 963 932 946 374,5 M
Engl Helmut (Boni)  Reith 940 915 913 935 370,3 M
Told Peter Reith 914 898 933 878 362,3 M
Schneider-Runkel G.  zi 882 833 880 91,1 350,6 M
Schneider Seppl Zirl 883 820 892 90,0 349,56 M

Jungschiitzen stehend aufgelegt (bis 16 Jahre)

Falschlunger Leon  Pettnau 987 1007 990 989 397,3 M
Pezzei Veronica Innsbruck 88,6 949 861 856 355,2 M
Klasse liegend mit Riemen

Tratter Stefan Zil 1040 1037 103,1 1033 414,14 M
Reich Tamara Telfs 1005 995 1009 1016 402,5 M
Tratter Leon Zil 985 1006 1023 1002 401,6 M
Murr Wolfgang St. Anton 949 946 932 997 3824 G
Gandler Anna Innsbruck 918 866 965 00 274,9 G

M = Meisterschiitze  E = Eichenlaub G =Gold S = Silber

B = Bronze
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